СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРЕТЬЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №10
от  30.10.2015 г.

Рассмотрев предложение  исполняющего  обязанности Главы Миасского городского
округа  Г.А.  Васькова  об  особенностях  составления  и  утверждения  проекта  бюджета
Миасского  городского  округа,  учитывая  рекомендации  постоянной  комиссии  по вопросам
экономической  и  бюджетной  политики,  в  соответствии  с  Бюджетным  Кодексом  РФ,
Положением  «О  бюджетном  процессе  в  Миасском  городском  округе»,  утвержденным
Решением  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа  от  30.10.2015  г.  №9,
руководствуясь  Федеральным  законом от  06.10.2003  г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  Уставом Миасского
городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Приостановить до 01 января 2016 года действие пунктов Положения о бюджетном
процессе  в  Миасском  городком  округе,  утвержденного  Решением  Собрания  депутатов
Миасского городского округа от 30.10.2015 г. №9,  в отношении составления и утверждения
проекта  бюджета  Миасского  городского  округа  (проекта  решения  Собрания  депутатов
Миасского  городского  округа  о  бюджете  округа)  на  плановый  период,  представления  в
Собрание  депутатов  Миасского  городского  округа  одновременно  с  указанным  решением
документов  и  материалов  на  плановый  период  (за  исключением  прогноза  социально-
экономического развития Миасского городского округа, основных направлений бюджетной
политики  Миасского  городского  округа,  основных  направлений  налоговой  политики
Миасского городского округа).

2. Приостановить до 01  января 2016 года действие абзаца 2 пункта 44 Положения о
бюджетном  процессе  в  Миасском  городском  округе,  утвержденного  Решением  Собрания
депутатов Миасского городского округа    от 30.10.2015 г. №9.

3. Установить, что в 2015 году Глава Миасского городского округа представляет на
рассмотрение Собрания депутатов Миасского городского округа проект решения Собрания
депутатов Миасского городского округа о бюджете округа не позднее 25 ноября 2015 года.

4. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.
6. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по

вопросам экономической и бюджетной политики.

Исполняющий обязанности
Главы Миасского городского округа                                                                          Г.А. Васьков

Об  особенностях  составления  и  утверждения
проекта бюджета  Миасского городского  округа
на 2016 год

consultantplus://offline/ref=24FD64ABEBEB6889800A9A98800DC7132A60AF56D5777B4F3389795217ZEmDF
consultantplus://offline/ref=24FD64ABEBEB6889800A849596619818226BF459D070701969D6220F40E484A3Z4mCF